岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

岐阜県の教育、学術、文化及びスポーツの振興に関する大綱

（人づくり大綱）を策定しました

 県では、総合教育会議における協議などを踏まえて、「岐阜県の教育、学術、文化及びス

ポーツの振興に関する大綱（略称・人づくり大綱）」（期間：2024 年度～2028 年度）を策

定しましたので、お知らせします。

 なお、人づくり大綱は、県の下記ホームページで公開します。

    ◆人づくり大綱 掲載ページ

   https://www.pref.gifu.lg.jp/page/20058.html

令和６年３月２８日（木）  岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

清流の国づくり政策課 企画調整係 早野

内線2512

直通058-272-1816

FAX 058-278-2562